
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Jana Mičulková  

Vedoucí / školitel práce: RNDr. Jana Kotlářová, Ph.D.  

Konzultant: - 

 

 
    Rok zadání: 2011 

Rok obhajoby: 2014

Název práce:  
Uplatnění absolventů studijního programu Zdravotnická bioanalytika v praxi   

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Autorka měla o své téma velký zájem, o čemž kromě jiného svědčí i to, že vypracovala kvalitní 
práci, obsahující velmi zajímavé údaje, které mohou mít přínos pro širší odbornou veřejnost i 
pro fakultu jako pracoviště pregraduální přípravy těchto zdravotnických pracovníků. Autorka na 
úrovni splnila podmínky, které jsou kladeny na bakalářské práce. Předpokládá se, že na její 
výzkum bude navazovat širší studie zaměřená na vybrané aspekty profesní přípravy absolventů 
programu Zdravotnická bioanalytika. Výsledky byly již také přijaty k prezentování na konferenci 
Lékárnické dny v Jeseníku v říjnu 2014.  
 
 
Celkové hodnocení:  výborně, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 17.9 2014 …………………………………… 

podpis  


